
EMF juhatuse koosolek 09.07.2025.  

 

EMF kontor + veeb. Osalesid juhatusest: Raul Koov, Kert Pääbo, Jaanus Tamme, Marken 
Murumaa.  

Külalistena: Karoliina Leok, Raido Kiisk. 

Koosoleku juhataja- Kert Pääbo; protokollija- Raul Koov 

 

11:00-11:15 Peamised jutupunktid FIM Europe konverentsilt Maltast – Raido 

-​ FIME eelarved (2024 ja 2025) ja tegevuskava 2025.  
-​ Uute ametnike valimisi ei olnud päevakorras. 
-​ FIME aastalõpu konverents on 21.-23.11.2025 Roomas (lennujaama ruumides) 
-​ FIME järgmine aastakonverents toimub 2.-4.07.2026 Varssavis​

 
11:15-11:30 Elektrirataste ohutus võistlustel ning kohtunike kindlustus – Raido 

-​ Alakomisjonidelt ja elektrirataste müüjatelt/ tootjatelt koguda informatsioon 
olemasolevast seisust ja võimalikest arengutest elektrirataste osalemisel erinevatel 
võistlusaladel. Samuti alapõhiste ohutusreeglite kogumine. 

-​ Naaberriikide plaane ja reegleid arvestades koostada turva- ja tegevusplaanid 
elektrirataste osalemiseks võistlustel + ohutusplaanid ja vajalikud päästevahendid nende 
käitlemiseks õnnetuste korral.  

-​ Kohtunike kindlustuse teema: hetkel tagab litsentsiga kaasnev kindlustus suhteliselt 
väikese kompensatsiooni ainult raskete õnnetuste tagajärgede eest (surma või püsiv 
vigastuse korral). Tööst eemal olek, abivahendid jms. antud kindlustus ei kata. Selle jaoks 
peaks olema huvitatud kohtunikel isiklik leping. ​
Karoliina saadab kindlustusseltsidele päringu kohtunike kindlustuskatte laiendamise 
tingimuste kohta. 

-​ Pärnusse noorte EMX poolfinaal 2026 ja noorte MM 2027​
​
11:30-11:50 Spordiseaduse muutmine + EMF reeglid võistluste registreerimiseks 
– Raul 

-​ 18.06.2025 kinnitas Riigikogu Spordiseaduse muutmise seaduse 
-​ Alates 01.01.2026 muutuvad: vabatahtlike/ spordikohtunike kompensatsiooni suurus 

(kuni 45€); võistluste korraldamise alused; ausa spordi reeglite järgimine ja toetuste 
tagasinõudmise võimalus. 

-​ Alates 01.07.2026 muutuvad mootorispordi (moto, auto, veemoto) võistluste 
korraldamise/ kooskõlastuste reeglid (täpne sõnastus on leitav Riigiteatajas): 

-​ Kõikidele sellistele võistlustele tuleb võtta kooskõlastus KOV-st. Selle eelduseks on 
alaliidu heakskiit st. võistluste dokumentatsioon tuleb esitada EMFi (alakomisjonile) 30 + 
X päeva enne (X selgub töö käigus EMF Spordikoodeksi muutmisel)  

-​ On võimalik taotleda ka hooaja luba kui sama korraldaja poolt samas kohas toimuvad 
võistlused samale sihtrühmale, näiteks regulaarsed klubivõistlused. 

-​ Alaliit peab koostama ja avaldama täpsed reeglid võistluste korraldamiseks alade 
põhiselt, mis kehtivad kõikidele korraldajatele võrdselt. Samuti tuleb luua sõltumatu 



komisjon, kes vaidluste korral peab hindama korraldusõiguse loa keeldumise korral 
otsuse vastavust antud reeglitele. 
​
11:50-12:10 Spordieetika reeglite ja spordikohtu teema – Raul 

-​ EOK täiskogu kinnitas ESERi ja Spordikohtu reeglistiku ja sellele vastavalt muutis ka oma 
põhikirja. 

-​ EMF peab osaliselt muutma/ täiendama oma reeglistikku vastavalt. ESERi täitmist peab 
kinnitama üldkoosoleku otsus. 

-​ Henn Vallimäe andis juhiseid vajalike muudatuste osas EMFi dokumentides. Samuti 
abistab ta Spordikoodeksi uuendamisel EMFi ESERi + Spordikohtu ja spordi üldreeglite 
punktide sõnastuse osas. Lisaks on vaja EMF Spordikoodeksit muuta ka FIM 
Spordikoodeksi 2024 ja 2025 tehtud muudatustele vastavaks.​
​
12:10-13:00 Komisjonide põhikiri sh. valimisprotsess, vastutus - varasemalt tutvumine 
Rauli saadetud ettepanekuga – Kõik 

-​ Vaadati üle ja tehti lisaettepanekuid. Eesmärk täiendada järgmiseks juhatuse 
koosolekuks ning seejärel kaasata arutelu juurde komisjonide liikmed.​
​
13:30-14:00 2025 II poolaasta põhilised tegevused ja planeerimine – Kõik 

-​ Kert Pääbo esitas ülevaate plaanidest. Olulisemateks tegevusteks on litsentsi tellimise 
protsessi automatiseerimine kontori vaatest ning digitaalse litsentsi arendamine, 
andurite uuendamine, riiete partneriga läbirääkimised, komisjonide põhikirja uuendamine, 
erinevate sarjade tingimuste ja kontseptsioonide ettevalmistused, sponsoritega 
läbirääkimised 2026 hooajaks, meedia- ja videopartneri läbirääkimised 2026. Aastaks 
sealhulgas pakkumiste küsimine otseülekanneteks.  

-​ Lisaks alustatakse EMF hooaja lõpupeo planeerimisega, mis toimub seekord üle kõikide 
motospordi distsipliinide. 

-​ 2025 aasta lõpus ja 2026 jooksul toimuvad FIM/ FIME/ NMC koosolekud ja nendel 
osalemine. Raul lisab uued teadaolevad sündmused tabelisse ja seejärel otsustatakse 
osalemine ja rahastus nende jaoks. 

-​ Meediamõõdikud Juunis 



 

FB jälgimiste ja reageerimiste arvu vähenemine seotud eelkõige sellega, et maikuus oli Tiit Kuuse 
osas postitus, mis sai palju reageerimisi ja kommentaare. 

 

 

 

 


